
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/419/

Código da publicação: 419

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 13:12:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 89/2023

N° do Processo/Ano: 27950/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Rateio com o CONSISA VRT, visando a compra de medicamentos, materiais hospitalares, fraldas,
curativos, alimentação humana, equipamentos e materiais odontológicos, e outros itens de interesse
da Administração.
Resumo:
Rateio com o CONSISA VRT, visando a compra de medicamentos, materiais hospitalares, fraldas,
curativos, alimentação humana, equipamentos e materiais odontológicos, e outros itens de interesse
da Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2023 00:00:00 Proposta do Fornecedor Contratado Baixar

18/12/2023 00:00:00 Lei 2544/23 Baixar

18/12/2023 00:00:00 Extrato da Dispensa Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/419/prateio-com-o-consisa-vrt-visando-a-compra-de-medicamentos-materiais-hospitalares-fraldas-curativos-alimentacao-humana-equipamentos-e-materiais-odontologicos-e-outros-itens-de-interesse-da-administracaop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4287b96d7636896de4bd6d618e758520.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43b5db4be3b8c369678a157c68e04e9c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5819dd50158062b1aae4221013a9e0e2.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/12/2023 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a756e9739806d66a10a69d4343a71754.pdf

